苏卫团﹝2016﹞6号

关于开展2016年度

“最佳团日”评选活动的通知

委直属各单位团委（总支、支部）：

为进一步深化委直属各单位基层团组织建设，发挥团日活动凝聚广大团员青年才智的作用，引导团员青年在卫生计生事业改革发展进程中聚智汇力攻坚克难，决定在委直属各单位基层团组织中开展2016年度“最佳团日”评选活动。现将有关事项通知如下：
一、指导思想

深入学习党的十八大、十八届三中、四中、五中全会和习近平总书记系列重要讲话精神，特别是视察江苏时的重要讲话精神，围绕中心、服务大局，通过评选活动，促进“团日活动”制度化、常态化，激励各级团组织创新方式服务社会，树立卫生计生团建工作品牌，切实增强团组织的生机和活力。
二、活动要求

团日活动是共青团组织开展思想政治工作的重要载体和形式，有利于提升团员队伍整体素质，加强团支部、团员、青年与社会的联系，扩大团组织社会影响力。委直属单位各级团组织要高度重视，结合工作实际，紧贴青年需求，精心设计和开展形式多样、内容丰富，主题鲜明、富有创意、有影响、有实效、能广泛吸引和凝聚团员青年的团日活动，团结带领广大卫生计生青年立足岗位建功立业，更好地服务群众服务社会。
三、评选方法

每个团支部在日常团日活动中，选出最具代表性的活动作为“最佳团日”，由单位团组织汇总上报。其中，单位团员人数不足100人的，选报1—2个；人数100—500人的，选报2—4个；500人以上的选报4—6个。委团委将邀请有关专家对申报材料进行评选，评出一等奖3名、二等奖6名、三等奖10名。
请各单位于10月31日前以电子版和纸质版两种形式报送申报材料。其中，纸质材料一式二份（A4纸正反打印）。联系人：宋小雷，联系电话：83620714，邮箱：292553997@qq.com。

附件：2016年度“最佳团日”活动申报表

              共青团江苏省卫生和计划生育委员会委员会
               2016年7月7日
附件：
2016年度“最佳团日”活动申报表

	团支部名称

	团日活动主题

	团支部负责人

	团支部团员数

	参加团日活动团员数

	活

动

内

容

及

效

果
	（可附A4纸）

	单

位

团

组

织

意

见

	评

审

意

见

抄送：省人民医院、省中医院、南医大二附院、省第二中医院、省口腔医院、东南大学附属中大医院、中国医科院皮肤病研究所团委。

共青团江苏省卫生和计划生育委员会委员会  2016年7月7日印发
— 4 —

— 3 —